解除合作协议书借鉴
甲方：
乙方：
___年___月___日，甲乙双方订立一份《合作协议书》，就船用配电箱等项目的开发生产销售进行合作，合作期限至___年___月___日止，现甲乙双方因故终止该《合作协议书》，经双方初步账目结算后充分协商一致，自愿订立如下协议：
一、甲乙双方自愿解除上述的《合作协议书》。
二、截至本协议书订立之日止，甲乙双方确认账目如下、由甲方支付给乙方合作经营期间的收益，计人民币___万元整，工资款等相关帐目均已结清。款项支付办法：___年___月___日前，甲方付给乙方__万元整;___年___月___日前，甲方付给乙方___万元整;___年___月___日前，甲方付给乙方___万元整。如甲方逾期付款，按未付款项的日万分之五计付违约金。
三、自本协议书订立之日起，甲方和乙方的业务互不受对方的干涉，双方的应收款和应付款等原来合作经营期间的所有事务，概由甲方负责料理，应收款归甲方所有，应付款由甲方负担。
四、自本协议书订立之日起，乙方应把原来合作经营期间的相关技术资料和合同文本等交还给甲方，乙方应遵守诚实信用原则，保守合作经营期间的商业秘密，不得有损于对方之行为。否则，应承担违约责任。
五、甲乙双方承诺：凡涉及到原《合作协议书》的所有事务以此为断，甲乙双方均不得再以任何理由挑起事端，如任一方挑起事端，由挑起事端方承担全部则任。
本协议书一式三份，经各方签字或捺指印后生效。
甲方：
乙方：
见证方：
___年___月___日